
 
 

UCHWAŁA NR 59/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2924 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
6 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 4853



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 59/2024 Zarządu Powiatu Choszczenskiego z dnia 16 października 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 492 853,00 0,00 9 492 853,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 492 853,00 0,00 9 492 853,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 615,00 1 000,00 34 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 189 951,85 1 000,00 190 951,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 302 638,01 -23 304,00 5 279 334,01 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 302 638,01 -23 304,00 5 279 334,01 

  4810 Rezerwy 5 295 978,76 -23 304,00 5 272 674,76 

801   Oświata i wychowanie 26 579 939,17 18 651,00 26 598 590,17 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 5 166 073,73 5 977,50 5 172 051,23 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 994,00 855,00 429 849,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 734,00 122,50 55 856,50 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 081 769,75 12 323,50 7 094 093,25 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 738 650,00 859,50 739 509,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 521,00 123,00 94 644,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 167 224,00 5 000,00 172 224,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 500,00 1 341,00 6 841,00 

 
80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

232 139,13 350,00 232 489,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 616,00 250,00 4 866,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 27,00 100,00 127,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4853



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 483 948,64 1 341,00 8 485 289,64 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 825 500,00 1 341,00 1 826 841,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 133,00 1 341,00 5 474,00 

926   Kultura fizyczna 445 340,75 3 312,00 448 652,75 

 92695  Pozostała działalność 355 340,75 3 312,00 358 652,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 340,75 3 312,00 326 652,75 

         
Razem: 145 768 126,46 0,00 145 768 126,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4853


	UCHWAŁA NR 59/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-23T10:38:41+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




